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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde yapılacak "One Nation Cup 2013” turnuvasına
Almanya, Azerbaycan, Bosna Hersek, Çin, G.Afrika, İsviçre, Japonya, KKTC, Nijerya, Rusya,
Türkiye ve Yeni Zelanda’dan 16 takım katılacak. Maçlar 20 Mayıs Pazar günü başlıyor.

  

İzmir’in “kardeş kenti” Bremen’in 2006 yılından itibaren düzenlenmeye başladığı "One Nation
Cup Futbol Turnuvası”nda Türkiye’yi temsil eden İzmir Büyükşehir Belediyesi, bu yıl ilk kez
ülkemizde yapılacak organizasyonun ev sahipliğini üstleniyor. Futbolun popülerliğinden ve
gücünden yararlanarak dünya gençlerini barış teması altında buluşturmayı hedefleyen, 15 yaş
altındaki sporcuların yer aldığı “One Nation Cup”, 19 Mayıs Pazar günü yapılacak törenle start
alıyor. Müsabakalar ise hemen ertesi gün, 20 Mayıs’ta başlıyor.

  

Şampiyonaya kızlar ve erkekler kategorilerinde 12 ülkeden 8’er takım katılıyor. Maçlar ve
antrenmanlar Bucaspor tesislerinde yapılacak. 24 Mayıs Cuma günü ise her iki kategoride
oynanacak final maçları ile birlikte şampiyonlar belirlenecek. Bugüne dek iki kez şampiyonluk
kazanan İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2008 ve 2011 yıllarındaki başarısını tekrarlayarak üçüncü
şampiyonluğa ulaşmayı hedefliyor.

  

Turnuvaya Japonya'dan katılacak kız futbol takımı KANAGAWA desteklerinizi bekliyor.
Etkinliğin web sayfası : http://www.onenationcup.de/tr/
Bu sayfada Kanagawa takımının tanıtımı da yer alıyor. 
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    Kanagawa karma takımı, One Nation Cup 2013 Futbol Festivali'ne katılıyor olmanın gururunuyaşamaktadır.Okudera Spor Akademisi'nin (OSA) Başkanı 1981 yılında 1986'ya kadar Werder Brementakımında top koşturan Yasuhiko Okudera'dır.Yasuhiko Okudera, Almanya'da spor kültürüne verilen yüksek değerden çok etkilenmiş, bubağlamda bir şekilde Japon halkına da Alman spor kültürünü aşılayabilmek amacıyla 2001yılında Okudera Spor Akademisi'ni kurmuştur.Okudera Spor Akademisi 2012 yılında OSA Rhea adı altında bir kızlar takımı oluşturmuştur veONE NATION CUP Festivali'ne bu takım ile katılımda bulunacaktır.Takımın adı, Yunan mitolojisinde yeryüzündeki tüm Tanrılar ile Tanrıçaların anası olarak bilinen"Rhea"dan (Ra) esinlenilmiştir.Takımımız ONE NATION CUP 2013 Futbol Festivali'nde olabildiğince çok gol atma vurgusu ilehücum ve topa hakimiyet odaklı olarak oynayacağı futbolu sizlerle paylaşmaya hazır, turnuvayıdört gözle beklemektedir!  
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